ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 035/2022 - FMAS C. DOS DANTAS/RN, 15 DE

JUNHO DE 2022.

Portaria de Diária nº 035/2022 - FMAS C. dos Dantas/RN, 15
de junho de 2022.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN, conforme
Portaria Nº 038/2021-GP, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Lei Municipal Nº 885/2015, de 16 de dezembro
de 2015, Poder Executivo Municipal.

AUTORIZA:
Conceder ao Senhor ULLAN VITOR DE CARVALHO,
motorista lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social,
aprovado através do Processo Seletivo Simplificado Nº
001/2021, ½ (meia) diária no valor de R$ 40,00 (Quarenta
Reais). Dessa forma, o servidor fica autorizado a viajar hoje,
dia 15 de junho de 2022, à Natal/RN a fim de realizar o
deslocamento da Coordenadora da Proteção Social Especial
que irá participar de Audiência Pública sobre “Políticas
Públicas para a Erradicação do Trabalho Infantil: Desafios e
Estratégias”, no auditório do Ministério Público do Trabalho do
RN.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

ALCIENE ARAÚJO DA CRUZ
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social
Portaria 038/2021-GP

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:15A149CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/07/2022. Edição 2832
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

25/06/2025, 08:40 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/15A149CC/03AFcWeA4SRMXKCHJVJO84Cj6msbIwqLfm-BTPR8VK-8FaVBIYRyNm9Rmq-_… 1/1